
l t '
.. l , n

Rámcová kupnísmlouva

prodávaj/cl:

Firma:
Adresa:
Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Spisová zn.:
Bank. spojeni:
Číslo účtu:
Tel.:
E-mail:
Mob. spojeni:

Kupujici:

Finna:

Vdmar s. r. o.
Textilní úl. 6106, 400 01 Ústi nad Labem
Miroslav Mamš
254 81 738
CZ 254 81 738
C 20147, obchodní nejstř/k u Krajského soudu v Ústí nad Labem
KOMERČNĹ BANKA
107-7966230287/0100

Adresa:
Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Spisová zn:
Bank. Spojeni:
Číslo účtu:
Tel.:
Místo přej/mky zbožl:
Faktumčnl adresa:

Základní škola Dr. Miroslava Tyrše, Česká L/pa, Mánesova 1526,
příspěvková organizace
Mánesova 1526, Česká Lípa 47001
Mgr. Antoninem Lačným

49864611
nejsme plátci DPH

Komerční' banka
3339-421moo
7
Eliášova 2427, 470 01 Česká Lipa
Základni škola Dr. Miroslava Tyrše, Česká Lipa, Mánesova 1526,
příspěvková organizace
Mánesova 1526, 470 01 Česká Lípa

//.
Smlouvou se s/ednáva/l vzájemná práva a povinnosti pň' ealizaci koupě zboží a jeho prodeje.
pnodávaj/c/ se zavazuje dodat kupuj/c/mu zboží v množství, jakosti a sortimentu konkrétně
dohodnutého potvízenou objednávkou. Podkladem je objednávka doručená písemně nebo
te/dbnicky pmdávaj/c/mu. Kupuj/c/ se zavazuje objednané zboží odebirät a v dohodnutém
tenn/nu zaplatit ( viz ČI. VIl dále ).

Ill.
Dodávky se uskutečňu// v souladu s
pře//má zboží osobně, popHpadě jím
faktuty svým podpisem a mz/tkem.

rozvozn/m plánem nebo dle vzájemné dohody. Kupující
zmocněná osoba. Pňevzetl zboží stvrzuje kupuj/c/ na kopii

Zboží se fakturuje za smluvní ceny platné
zboží, pokud není dohodnuto jinak.

?2:ň r; M! !t.;>·' i,'i,,
2\ 'í, k Ĺ

. . ,.. .

lV. g · "' " '
v době realizace dodávky. Cena zahmuje idbdávku



V.
Kupujlcl je povinen vrátit prodávaj/chnu všechny evidenčnl obaly, nejlépe výměnou pň' dodáni
zboží. prodávaj/c/ je povinen přijmout prázdné obaly v množství fakturuvaném kupuj/c/mu.
Pň vracení těchto obalů bude kupuj/c/ využívat zpětné yyt/žen/ vozidel prodávaj/c/ho. jiný
způsob vraceni obalů musí být pňedem dohodnut.

VI.
Prodávajíd a kupuj/c/ odpov/da// za jakost a zdravotnl nezávadnost zboží dle zákona
č. 110/1997 Sb.O potravinách a tabákových yýmbc/ch ve znění pmváděc/ch pibdpisů. Vady,
které jsou zjistitelné při pibjlmce zboží, uplatní kupuj/c/ u prodáva//c/ho neprodleně. Ostatní
vady lze rek/amovat pouze v záruční lhůtě. pmdávaj/cl se zavazuje, u včas a oprávněně
uplatněných vad, zboží nahradit v rozsahu uznané reklamace, respektive vystavit dobropis.

VIl.
Vlastnické právo na dodané zbožl pňecházl na kupuj/c/ho v momentě zaplacení kupní ceny, (
faktury ), viz § 445 obch. Zák. a násl. Právo na úhradu kupní ceny vzniká dnem sptňěnl
dodávky. Úhrada může být pmvedena platbou v hotovosti pň přbvzetl zboží nebo bankovním
převodem s termínem splatnosti 10 ti dnů od vystavenl faktury, pňčemž tenn/nem splatnosti se
zásadně nozuml den pňpsáni faktumvané částky na účet prodáva//c/ho. Vpňfpadě nedodrženi
sjednané p/atebn/ lhůty zaplatí kupuj/c/ pnodáva//c/mu za každý den pmd/en/ smluvní pokutu
ve výši 0,05% z hodnojy neuhmzené faktuty nebo jejl části. Smluvní strany se dohodly, že
smlouva je závazná i pro pňpadné právni nástupce.

?

V///.
Tato smlouva se uzavhá na dobu neurčitou. její platnost lze ukončit např. výpovědí nebo
dohodou. Lhůta piu Yýpověď je 1 měsíc a poč/tá se od 1. dne nás/edu//c/ho měsíce, co obě
strany obdržely danou výpověď. Pokud něktem ze smluvních stran závažným způsobem poruší
smluvní závazky, lze smlouvu zmšit okamžitě. Za závažné pomšenl se považuje např. pozdní
p/acen/ faktur. Změnit nebo doplnit smlouvu je možné jen písemně po oboustranném
odsouh/asen/. Vzá/ežitostech, v této smlouvě nespeciňkovaných, se smluvní strany řidl
ustanovením Obchodního zákon/ku. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou stran. je
vyhotovena ve dvou mvnocenných pané, přičemž každá strana obdrží po jednom z nich.

lX.
Jiná ujednáni.


